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Talouden tasapainottaminen v. 2020

257/02.021/2019

KH § 218

Selostus: Yleinen talouden kehitys

Suomen BKT:n ennustettiin, kun talousarviota laadittiin, vuonna
2020 talouskasvavan noin yhden prosentin ja keskipitkällä 
aikavälillä vuosina 2022 – 2023 talouskasvu arvioitiin hidastuvan
alle yhteen prosenttiin. Koronaepidemian vaikutuksesta
valtiovarainministeriö on omissa arvioissaan 
16.6.2020 todennut BKT:n laskevan kuluvana vuonna -6 %.
Negatiivisen talouskasvun seurauksena työllisyystilanne on
heikentynyt olennaisesti ja lomautuksen piirissä Suomessa
arvioidaan vuonna 2020 olevan keskimäärin yli 500 000 henkeä.
Palkkasumman romahduksella on merkittävä vaikutus 
kuntien verotuloihin ja tästä johtuen kunnallisveron tilityksiä on
alennettu noin 300 miljoonalla eurolla, yhteisöveroa 20 miljoonalla
eurolla (-30 %) ja kiinteistöveroa 80 miljoonalla eurolla
ennustekehikossa. Tilitysten alennuksessa on huomioitu myös
yritysten verojen maksujärjestelyehtojen muutos.

Tälle vuodelle arvioitu aiempaa heikompi kehitys tulee näkymään
myös tulevien vuosien verotuloarvioiden tason alenemisena.

Savonlinnan kaupungin talous

Koronaepidemian johdosta Savonlinnassa työllisten määrä on
romahtanut ja lomautusten piirissä on viimeisimmän tilaston mukaan
800 henkeä. Arvio vuoden 2020 verotuloksi on heikentynyt
hyväksyttyyn talousarvioon nähden  noin - 11 miljoonaa euroa, mistä
yhteisöveron osuus on n. -2,2 miljoonaa  euroa. Arvio
perustuu verohallinnon ja kuntaliiton laatimaan toukokuun
veroennusteeseen huomioiden vuodelta 2019 vuodelle 2020
jaksottuneet verotilitykset.

Koronasta johtuen vuonna 2020 toimintatuottojen arvioidaan
laskevan noin yhdellä miljoonalla eurolla ja vastaavasti oman
palvelutuotannon toimintakulujen kasvavan noin 1 miljoonalla
eurolla. Sote -palvelujen ostomenojen kasvuarvio huhtikuussa oli 3
miljoonaa euroa hyväksyttyyn talousarvioon nähden. Sote- menojen
nousu perustui Sosterin antamaan arvioon, kun ei kiireellinen hoito



koronaan varautumisen johdosta oli ajettu   alas.
Tilanne Sosterissa on normalisoitunut touko- kesäkuussa ja
tulopohjan vakauttamiseksi kuntayhtymä on valmistelemassa
maksujen korotuksia vuodelle 2020.

Koronakompensaatiot kunnille

1) Verotulojen viivästymisen kompensaatio 547 miljoonaa
euroa – Savonlinnalle n. 3,3 euroa, mikä vähennetään vuoden 2021
valtionavusta viivästyskorkoineen n. - 3,4 milj. euroa.

2)  Peruspalvelujen valtionosuuden lisäys 720 miljoonaa
euroa, jolla korvataan kunnallisverotuoton menetyksiä ja kunnille
koronakriisistä aiheutuvia kustannuksia – Savonlinnalle 4,2 milj.
euroa

 3)  Lasten, nuorten ja perheiden sote -palveluihin 112,3
miljoonaa euroa, joka jaetaan kunnille alle 18 -vuotiaiden määrän
perusteella – Savonlinnalle n. 0,5 milj. euroa

 4)  Ikäihmisten palveluiden toimivuuden varmistamiseen 60
miljoonaa euroa, joka jaetaan kunnille 65 vuotta täyttäneiden
määrän perusteella – Savonlinnalle n.  
0,5 milj. euroa

5) Digitalisoinnin valtionosuusleikkaus 30 miljoonaa euroa
palautetaan kunnille – Savonlinnalle n. 0,2 milj. euroa

 6)  Kuntien yhteisöverojen jako-osuuden määräaikainen
korottaminen 10 % -yksiköllä – Savonlinnalle v. 2020 n. 1,7 milj.
euroa ja vuonna 2021 n. 0,5 milj. euroa

7) Harkinnanvaraisen valtionosuuden korotus 50 milj. euroa –
Haettava

Koronakompensaatiot sairaanhoitopiireille

1) Suora valtionavustus sairaanhoitopiireille 200 miljoonaa euroa –
laskentaperuste 1/5 osa koronan aiheuttamiin tehohoitoihin ja 4/5
e/as – arvio n. 0,9 milj. e

Kompensaatiot yhteensä Savonlinnalle vuonna 2020 ovat n. 10,4
miljoonaa euroa ja vuodelle 2021 0,5 milj. euroa. Lisäksi vuonna
2021 peritään kunnilta veromaksuperusteen muutoskompensaatio
vuodelle 2020 pois viivästyskorkoineen n. 3,4 milj. euroa, yhteensä
kuntataloutta vakauttava vaikutus n. 7 milj. euroa. Tukipaketti kattaa
vuonna 2020 arvioidut verotulomenetykset n. 90 %:sti, mutta ei kata
toimintatulojen vähennyksiä eikä toimintakulujen lisäyksiä. Sote
-menojen osalta tilanne on vielä avoin. Tulevan



taloussuunnitelmakauden verotuloarvioon korona on tuonut ison
heikennyksen, mihin tulee pystyä varautumaan jo vuonna 2020.

Valtuuston päättämät talouden tasapinotustoimenpiteet ajalla
2020 - 2022

Talousarvio vuodelle 2020 ja taloussuunnitelma vuosille 2020 – 2023
pohjautuu vuoden 2019 talousarvioon ja kaupunginvaltuuston
hyväksymään vuoden 2019 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa
ajalle 2019 – 2022 linjaamiin talouden sopeuttamistoimenpiteisiin:

 henkilöstösuunnitelmaan sisältyvän
henkilöstövähennyksen – n. 46 htv lisäksi 
henkilöstömenoja leikataan pysyvästi ajalla 2020 – 2022 1,5 milj. e/v

 toimintamenoja leikataan 4 milj. euroa ajalla 2020 –
2022, mistä kohdistetaan sosiaali- ja terveyspalveluihin 3 milj. euroa
eli leikkaus 1 milj. e/v edellisen vuoden tasosta (kumulatiivisena 6
milj. e) ja kaupungin omaan palvelutuotantoon 1 milj. e vuodesta
2020 alkaen yhteensä 3 milj. euroa – >sosiaali- ja terveyspalvelujen
osalta asetettu sopeuttamistavoite ei toteutunut. Kaupungin omaan
palvelutuotantoon on talousarviovuoden aikana  tehty noin 1,5 milj.
euron lisäykset toimintakuluihin, joten tältäkään osin ei
leikkaustavoite ole toteutunut

  kiinteistöverojen korotus 0,03 %-yksikköä vuonna 2020
ja

 kunnallisverokorotus 0,5 % -yksikköä vuonna 2020  

Taloussuunnitelman 2020 – 2023 laadinta perustui tavoitteeseen,
että kaupungin taseessa ei ole kumulatiivista alijäämää
suunnitelmakauden lopussa v. 2023 ja taseeseen jo kertynyt
alijäämä on katettu vuonna 2021.

Talousjohtajan laskelma; Koronaepidemiasta johtuva talouden
lisäsopeuttaminen vuonna 2020

Talouden sopeuttaminen kaupungin oman palvelutuotannon osalta
1,5 miljoonaa euroa menoja leikkaamalla/tuloja lisäämällä. 
Toimintamenoleikkauksesta -0,8 milj. euroa kohdennetaan
henkilöstömenoihin, -0,3 milj. euroa oman palvelutuotannon
ostomenoihin ja 0,4 milj. euroa tulolisäyksiin. Tulolisäyksissä
huomioidaan myös konsernituloutukset.  
Henkilöstön palkkoihin on vuodelle 2020 laskettu 2,5 %:n korotus ja
uudessa virka- ja työehtosopimuksessa korotus on 0,09 % vuoden
2019 vuosikeskiansiosta, joten leikkaus on realistinen.
Palvelutuotannon ostomenoleikkauksesta 0,3 milj. euroa ja tulojen
lisäämisestä talousjohtaja on käynyt toimialajohtajien kanssa



neuvottelun 15.6.2020. Neuvottelu ei tuottanut vahvistusta sille, että
palvelujen ostoista tai toimintatuotoista olisi  saavutettavissa
talousjohtajan esittämiä leikkauksia/lisäyksiä kuluvalle 
talousarviovuodelle. Asian valmistelu tältä osin jatkuu.

FCG:n laatima analyysi kaupungin oman palvelutuotannon vuoden
2018 tilinpäätöstietojen perusteella tehtynä osoitti
säästöpotentiaaliksi 9,1 milj. euroa/v. Kustannustehokkuuden lisäys
edellyttäisi palveluverkon karsimista, mikä ei olisi
kaupunginvaltuuston päättämän linjauksen mukainen toimenpide
talouden sopeuttamiseksi kuluvan valtuustokauden aikana.

Esityslistaliite A: FCG:n analyysin perusteella tehty vertailulaskelma
oman palvelutuotannon   hinnoista e/as sekä vertailu
Mikkeliin ja Kuopioon.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen ostomenojen leikkaus -3 milj. euroa jo
aiemmin asetetun leikkaustavoitteen mukainen. Leikkaustavoitteesta
on käyty Sosterin virkajohdon edustajien kanssa neuvottelu
11.6.2020 ja pyydetty Sosterilta leikkausesitykset elokuun puoliväliin
mennessä, joiden pohjalta kaupunginhallitus käy
kuntayhtymähallituksen kanssa neuvottelun asetetun
leikkaustavoitteen saavuttamiseksi. Leikkaustavoitteen perusteena
on FCG:n vuoden 2018 tilinpäätöstietojen perusteella laatima
tarvevakioitu laskelma sosiaali- ja terveydenhuollon laskennallisesta
säästöpotentiaalista. Savonlinnan sosiaali- ja terveydenhuollon
tarvevakioidut nettomenot ylittivät vuonna 2018 koko maan
keskiarvon 3100 e/as 411 eurolla (18 %:lla), säästöpotentiaali 26,6
milj. euroa.

Lisäksi  Itä-Savon sairaanhoitopiirin perussopimus tulisi muuttaa
niin, että kuntayhtymän taseeseen voi kertyä alijäämää, mikä on
katettava KuntaL 110 §:n määräämässä ajassa. Kuntayhtymän
kanssa sovittaisiin osana kaupungin ja Sosterin budjettivalmistelua
kehysraami, jossa sen tulee pysyä.

 (valmistelu: talousjohtaja Arja Petriläinen puh: 044 417 4096)

Kaupunginjohtajan esitys:

  Kaupunginhallitus 

  - hyväksyy talousjohtajan esittämän leikkausraamin vuodelle 2020
  ja antaa toimikesiannon toimialoille ja Sosterille valmistella näiden
  mukaiset toimenpiteet.

  Talousarviomuutokset  vuodelle 2020 ovat kaupunginvaltuuston
  hyväksyttävänä syyskuussa.



Käsittely:  Esteellisinä kokouksesta poistuivat Kirsi Torikka (HallL 28 § 1 m. 4
 k)  ja Sanna Metsälä (HallL 28 § 1 m. 5 k).

  Puheenjohtajana toimi kaupunginhallituksen I vpj Eija Stenberg.

  Kaupunginjohtaja täydensi esitystään siten, että kaupunginhallitus 
  ei tässä vaiheessa ota kantaa perussopimuksen muuttamisasiaan.

Päätös:   Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn 
  esityksen.

Toimenpiteet: Talousjohtaja

KH § 336

Selostus:  Kaupungin omalle palvelutuotannolle asetettu tavoite saavutetaan,
kun toimialoille asetetaan henkilöstökulujen suhteessa leikkaus
yhteensä 0,7 milj. euroa ja lisätään pysyvien vastaavien
myyntivoittoja 0,9 milj. euroa. Henkilöstökulujen leikkaus perustuu
uuden virka- ja työehtosopimuksen palkkaratkaisuun ja
toimintatuottojen lisäys YH Itä-Savon Oy:n purkamisen johdosta
kertyneeseen konsernituloutukseen vuonna 2020.

  Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (Sosteri) ei ole tehnyt
kaupunginhallituksen pyytämiä leikkausesityksiä elokuun puoliväliin
mennessä. Sosterin yhtymähallitus on 25.8.2020 ilmoittanut, että sillä
on tavoitteena pysyä vuodelle 2020 hyväksytyssä talousarviossa,
esityslistaliite C. 

  Savonlinnan kaupungin korkea veroaste huomioiden, on kuluvan
vuoden ja tulevan taloussuunnitelmakauden 2021  - 2024 osalta
ensiarvoisen tärkeää, että kaupungin talous on tasapainossa ja
hieman ylijäämäinen ilman verokorotuksia vuoden 2022 loppuun
mennessä eli ennen sote-maakuntauudistuksen mahdollista
voimaantuloa.

 Sote- maakuntauudistukseen sisältyy ns. muutosrajoitin, millä
 lievennetään pysyvästi kunnan kustannusten ja tulojen siirron
 epäsuhtaa. Rajoittimen suuruus on symmetrisesti 60 prosenttia eli
 sekä positiivisesta että negatiivisesta muutoksesta kunnan 
 omavastuulle jää 40 prosenttia pysyvästi. Savonlinnan osalta,
 mikäli kustannustaso pysyy vuoden 2020 tasolla muutosrajoitin on
 -10,2 milj. euroa, mistä 40 % eli yli -4 milj. euroa jää pysyvästi
 heikentämään kaupungin rahoitusasemaa muutoksen jälkeen.
 Mikäli tasapainotustoimenpiteet vuonna 2020 ja vuosina 
 2021-2022 saadaan toteutettua (-5 %), muutosrajoitin on -5,5 milj.
 euroa, mistä kunnan omavastuu 40 % on n. -2,2 milj. euroa.

  Uudistuksen voimaantulon jälkeen kuntien talouden tilaan 
 vaikuttaan merkittävästi lähtökohtatilanne. Käytännössä kunnan



 tasapainotilan maksimimuutoksen rajaaminen tarkoittaa sitä, että
 kuntien taloudellinen asema pysyy laskennallisesti lähes 
 uudistusta  edeltävän vuoden tilanteen mukaisena. Tämä koskee
 niin tasapainossa olevia kuntia kuin myös sellaisia kunta, joissa
 talous on lähtökohtaisesti epätasapainossa. Siirtymätasauksella ei
 siis ”käännetä” kuntien uudistusta edeltävää iso, yli -100 e/as,
 epätasapainotilannetta tasapainoon uudistuksen jälkeen. 
 Uudistuksella ei myöskään kateta kuntien aikaisemmin kertyneitä
 alijäämiä.

 Muutokset nykytilaan. Voimaantulovuoden muutos on kaikille
 kunnille +5 €/asukas, mikä johtuu siitä, kuntien rahoitusosuus 
 lääkärihelikopteri-toiminnasta lakkaa.

 Siirtymätasauksessa muutos rajataan +/- 25 €/asukas per vuosi.
 Viidentenä vuonna eli vuonna 2027 muutos on kumulatiivisesti
 enintään +/- 100 €/asukas, joka jää toistaiseksi pysyvänä voimaan.

Siirtymätasausmenettely sisältää kunnille kannusteen
 tasapainottaa talouttaan uudistuksen voimaantuloon mennessä.
 Olennaisin asia muutoksissa on lopullinen tasapaino uudistuksen
 siirtymäkauden päättyessä. Erityisesti sote-kustannusten

alentamisella on oleellinen merkitys, koska se vaikuttaa pysyvään
muutosrajoittimeen. Heikko taloudellinen tilanne jää perinnöksi

 myös uudistuksen voimaantulon jälkeen. Se ei korjaannu 
 automaattisesti siirtymäkauden aikana, mutta kuntien omat toimet
 sotemenojen vähentämiseksi vaikuttavat luonnollisesti 
 tasapainotilanteen muutokseen uudistuksen jälkeenkin.

   Vuoden 2020 tuloveroprosentin 0,5 %-yksikön korotuksella 
   katettiin kuluvan vuoden sote-menojen kasvua ja vastaavanlaista
   kattamista ei  tule tehdä enää tulevalla taloussuunnitelmakaudella
   huomioiden FCG:n odotekustannusanalyysin osoittama sosiaali -
   ja terveyspalvelujen säästöpotentiaali yli 26 milj. euroa, mistä 10
   milj.euroa selittyy keskussairaalalla ja loput muusta 
   sote-palvelutuotannosta, ja kaupungin korkea veroaste. 
   Sote-rahoitusjärjestelmien seurauksena Savonlinnalle uhkaa 

jäädä pysyvästi Suomen korkeimpiin kuuluvat sotemenot 
rasitukseksi. Kaupungin tulee ehdottomasti saada sopeutettua

   sote-menot lähemmäksi palvelutarvevakioitujen kustannusten
   maan keskiarvoa. Nyt Savonlinnan tarvevakioidut 
   sotekustannukset ovat maan kalleimmat

 Kaupungin talouden tasapainotila edellyttää sote 
 -ostopalvelumenojen leikkaamista vuonna 2020 - 3 milj. eurolla ja 
 tulevalla taloussuunnitelmakaudella yhteensä - 5 milj.eurolla,
 koska vuodesta 2013 alkaen asetettuja talouden sopeuttamis-



 toimenpiteitä ei sote-palvelujen säästöpotentiaalista huolimatta ole
 toteutettu: Tasapainotusohjelma 2013 – 2019 leikkaustavoite
 oli 1,6 milj. e/v/1,9 milj. e  ja nyt vuodelle 2020 osalta – 3 milj. e. 
 Sote -ostopalvelumenojen ylitys ajalla 2017 - 2018 hyväksyttyyn
 talousarvioon nähden oli yhteensä 13,8 milj. euroa.

 Talousarviomuutosesitys vuodelle 2020 on esityslistaliitteenä B.

 Yt-toimikunta antaa lausunnon talousarviomuutoksista vuodelle
 2020 7.9.2020.

  (valmistelu talousjohtaja Petriläinen puh 044 417 4096)

Kaupunginjohtajan esitys:
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä esityslistaliitteessä B esitetyt
talousarviomuutokset vuodelle 2020 ja esittää ne edelleen
kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

Käsittely:  Esteellisinä kokouksesta poistuivat Sanna Metsälä  ja Aila Makkonen
(HallL 28 § 1 m. 5 k) ja Kirsi Torikka (HallL 28 § 1 m. 4 k).

  Puheenjohtajana tämän asian päätöksenteossa toimi
kaupunginhallituksen I vpj Eija Stenberg.

  Kaupunginjohtaja täydensi esitystään siten, että
  pyydetään uudelleen 11.6 neuvottelussa pyydetyn mukaisesti

Sosterilta 3 miljoonan euron talouden tasapainotusesitykset
syyskuun loppuun mennessä, esitykseen palvelu-, henkilöstö- ja
talousvaikutukset sekä rakenteellisista että ns.
juustohöyläleikkauksista, joita voi tehdä esimerkiksi yhden prosentin
edestä käyttötalousmenoista. Näin vältetään veronkorotukset ensi
vuodelle ja lisäleikkaukset kaupungin palveluihin.

  Eija Stenberg esitti Seija Puputin kannattamana, että
"Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Itä-Savon
sairaanhoitopiirille asetettu säästötavoite 3 000 000 €  2020 loppu
vuodelle on haasteellinen ja mahdoton toteuttaa. Säästötavoite tulee
poistaa tämän 2020 vuoden osalta.

  Tätä esitettyä tasapainotusta ei ole nyt vuoden lopulla sopiva
toteuttaa, sillä Itä-Savon Sairaanhoitopiirin henkilöstön lomautukset
ja irtisanomiset tarkoittaisivat kuntalaisten hoitojen loppumista täysin
ja turvallisuuden huomattavaa heikentymistä Savonlinnan alueen
kuntien asukkaille.

  Korona tartuntojen vaikeassa tilanteessa olemme olleet kaupunkina
toteuttamassa ja vaatimassa erittäin tarkkaa seurantaa ja
kuntalaisten turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä.

  Itä-Savon sairaanhoitopiiri on toteuttanut vankoilla toimenpiteillään
seurantaa ja lisännyt testauksia. Testauksien määrä on noussut
100:n/päivä.

  Lehdissä on kerrottu kaupungin huolestuneisuus kuntalaisten asiaan



kuuluvan käytöksen puolesta tartuntariskien vähentämiseksi, joten
säästötavoitteen asettaminen on viesti kuntalaisille kaupungin
negatiivisesta suhtautumisesta asian suhteen. Käydään neuvottelut
talousarvio 2021 käsittelyn yhteydessä Itä-Savon sairaanhoitopiirin
kanssa."

  Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, oli asiassa suoritettava
äänestys.

   Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kaupunginjohtajan esityksen
puolesta annettiin 5 jaa -ääntä (Backman Anja, Kristiansson
Olli-Pekka, Kukkonen Juha, Piironen Eero, Suomalainen Tuukka) ja
Eija Stenbergin esityksen puolesta 2 ei -ääntä (Puputti Seija ja
Stenberg Eija), Lauri Kosonen äänesti tyhjää.

 Päätös:  Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen
kaupunginjohtajan täydennetyn esityksen.

Toimenpiteet: Kaupunginvaltuusto
KV § 55

Selostus: Talousarviomuutosesitys vuodelle 2020 on pöytäkirjaliitteenä B.

Kaupunginhallituksen esitys:
  Kaupunginvaltuusto hyväksyy pöytäkirjaliitteessä B esitetyt

talousarviomuutokset vuodelle 2020.
  Sosterilta pyydetään uudelleen 11.6.2020 neuvottelussa pyydetyn

mukaisesti 3 miljoonan euron talouden tasapainotusesitykset
syyskuun loppuun mennessä, esitykseen palvelu-, henkilöstö- ja
talousvaikutukset sekä rakenteellisista että ns.
juustohöyläleikkauksista, joita voi tehdä esimerkiksi yhden prosentin
edestä käyttötalousmenoista. Näin vältetään veronkorotukset ensi
vuodelle ja lisäleikkaukset kaupungin palveluihin.

Käsittely: Eija Stenberg esitti, Karoliina Helanderin, Aune Kupiaisen, Aila
Makkosen, Seija Puputin ja Esa Valkosen kannattamana seuraavaa:
Tätä esitettyä 3 miljoonan € tasapainotusta ei ole nyt vuoden lopulla
kannattava esittää toteutettavaksi. Koronan vuoksi tilanne on
edelleen avoin ja vaatii varautumista mahdollisten tartuntojen varalta.
Itä-Savon Sairaanhoitopiirin henkilöstön lomautukset ja irtisanomiset
tarkoittaisivat kuntalaisten hoitojen loppumista täysin ja turvallisuuden
huomattavaa heikentymistä Savonlinnan alueen kuntien asukkaille.
Korona tartuntojen vaikeassa tilanteessa olemme olleet kaupunkina
toteuttamassa ja vaatimassa erittäin tarkkaa seurantaa ja
kuntalaisten turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä. Itä-Savon
sairaanhoitopiiri on toteuttanut vankoilla toimenpiteillään seurantaa ja
lisännyt testauksia. Testauksien määrä on noussut 100:n/päivä.



Lehdissä on kerrottu kaupungin huolestuneisuus kuntalaisten asiaan
kuuluvan käytöksen puolesta tartuntariskien vähentämiseksi, joten
säästötavoitteen asettaminen on viesti kuntalaisille kaupungin
negatiivisesta suhtautumisesta asian suhteen. Kapunginhallitus
valtuutetaan käymään neuvottelut talousarvio 2021 käsittelyn
yhteydessä Itä-Savon sairaanhoitopiirin kanssa palveluiden
sopeutuksesta Savonlinnan kaupungin taloudellinen tilanne
huomioiden.

  Olli Österlund esitti, että Sosterin loppuvuoden säästötavoite 3 milj.
euroa puolitetaan eli muutetaan 1,5 miljoonaksi.

  Puheenjohtaja totesi, että Olli Österlundin esitys raukesi
kannattamattomana.

  Kun oli tehty kaupunginhallituksen esityksestä poikkeava kannatettu
esitys, oli suoritettava äänestys. Suoritetussa nimenhuuto
äänestyksessä kaupunginhallituksen esityksen puolesta annettiin 22
jaa -ääntä ja Eija Stenbergin esityksen puolesta 29 ei -ääntä.

Päätös:  Puheenjohtaja totesi kaupunginvaltuuston hyväksyneen Eija
Stenbergin esityksen.

  Äänestysluettelo liitetään pöytäkirjaan.

  Seuraavat valtuutetut jättivät pöytäkirjaan eriävän mielipiteensä:
Härkönen Reima, Koskela Jouni, Kosonen Hanna, Laitinen Pekka
Ilmari, Lajunen Timo, Lundenius Matti, Paajanen Eiju, Okabe-Silvasti
Chieko, Piironen Eero, Puustinen Veikko, Tynkkynen Jonne,
Uimonen Anna-Liisa, Wuorinen Jarkko.


